
KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS  KEDOKTERAN  DAN  KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
NOMOR : 8 TAHUN 2022

T e n t a n g :
PENUNJUKAN PENGUJI SKRIPSI
PROGRAM STUDI KEDOKTERAN

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Bismillahirrahmanirrahim,
Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka penyelenggaraan Kegiatan Seminar Proposal Skripsi pada
Program Studi Kedokteran Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Jakarta, diperlukan sebuah perencanaan kegiatan ujian skripsi pada
semester gasal tahun akademik 2021/2022;

2. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan ujian skripsi di Program Studi
Kedokteran Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah
Jakarta perlu ditunjuk Penguji Skripsi pada semester gasal tahun akademik
2021/2022;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor : 20 Tahun 2003  tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Undang Undang Nomor : 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
3. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2013 tentang Pendidikan Dokter;
4. Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Muhammadiyah;
5. PPM Nomor : 01/PRNI/I.0/B/2012 Tentang Majelis Pendidikan Tinggi;
6. Peraturan PPM Nomor : 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433H/16

April 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
7. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PPM Nomor : 178/KET/I.3/D/2012 tanggal

12 Sya’ban 1433 H/02 Juli 2012 M Tentang Penjabaran Pedoman PPM Nomor :
02/PED/I.0/2012  Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta;
9. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 1230/KEP/I.0/D/2021

tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan
2021-2025 tanggal 17 Ramadan 1442 H / 29 April 2021;

10. Keputusan Rektor nomor : 673 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta periode 2019-2023,
Tanggal 23 Desember 2019 sampai dengan 23 November 2023;

Memperhatikan : Surat Kaprodi Kedokteran No : 03/F.7.1-UMJ/II/2022 tentang Permohonan Penunjukan
Penguji Skripsi Semester Gasal 2021/2022.



MEMUTUSKAN:

Menetapkan : Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah
Jakarta tentang Penunjukan Penguji Skripsi Program Studi Kedokteran Semester Gasal
Tahun Akademik 2021/2022.

Pertama : Menunjuk para dosen untuk bertugas sebagai Penguji Skripsi pada Program Studi
Kedokteran Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022, seperti tercantum pada
lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Menugaskan kepada para dosen sebagaimana dimaksud dalam butir pertama keputusan
ini, untuk bertugas sebagai Penguji Skripsi Program Studi Kedokteran Semester Gasal
Tahun Akademik 2021/2022 sesuai dengan pembagian tugas seperti tercantum pada
lampiran surat keputusan ini.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata
terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : J a k a r t a
Pada tanggal : 18 Februari 2022
Dekan

Dr. dr. Muhammad Fachri, Sp.P., FAPSR., FISR
NID/NIDN : 20.1096/0308097905

Tembusan :
1. Ketua Prodi Kedokteran
2. Arsip



Lampiran :
Surat Keputusan Nomor : 08 Tahun 2022
Tentang Penunjukan Penguji Skripsi Program Studi Kedokteran
Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022

REKAP PENGUJI 1 SKRISPSI PSKD FKK UMJ
SEMESTER GASAL TA. 2021-2022

No Nama NIM Penguji 1

1 Shelina Rahmadani 2018730101 dr. Agus Sunarto, Sp.OG

2 Nadiah Cahyanih 2018730074 dr. Agus Sunarto, Sp.OG

3 Faradila Ajeng Kariswanti 2018730122 dr. Agus Sunarto, Sp.OG

4 Tengku Syarifah Luthfia Rikzhan 2017730119 dr. Alidina Nur Afifah, MKM

5 Rizki Novita Sari 2018730092 dr. Atthariq, MPH

6 Firna Diantha 2018730039 dr. Atthariq, MPH

7 Tri Wahyuni Hidayati 2018730144 dr. Atthariq, MPH

8 Annisa Gholiza Putri 2018730009 dr. Atthariq, MPH

9 Maynaliza Nurul Aini 2018730060
dr. Audia Nizhma Nabilla,
M.Biomed

10 Elvi Audriana Nuraini 2018730029 dr. Devi Marischa Malik, Sp.OG

11 Elsa Nadia Wahyuningsih 2018730027 dr. Devi Marischa, Sp.OG

12 Shafa Nabila Mumtaz 2018730139 dr. Diah Sartika, Sp.OG, KFER

13 Anggraeni Dwi Puspita Sari 2018730008 dr. Diah Sartika, Sp.OG, KFER

14 Alif Ramadhan Suhartono 2017730135 dr. Diah Sartika, Sp.OG, KFER

15 Annisa Salsabil Husna 2018730012 dr. Diah Sartika, Sp.OG, KFER

16 Hasri Indah Nur Alfiani 2018730046
Dr. dr .Lailan Safina Nasution,
M.Si.Med

17 Nurhalisa Putri 2018730083
Dr. dr. Amir Syafruddin,
M.Med.Ed

18 Azzahra Asya Sisdiani 2018730021
Dr. dr. Amir Syafruddin,
M.Med.Ed



No Nama NIM Penguji 1

19 Gita Persada Octaviani 2018730124
Dr. dr. Fanny Septiani F,
M.Biomed

20 Annaya Noor Sabina 2018730010 Dr. dr. Farsida, MPH

21 M. Rizky Bambang Wiratmoko 2018730059 Dr. dr. Farsida, MPH

22 Dhea Salsabilla Pathoni 2017730033 Dr. dr. Farsida, MPH

23 Intan Karlina 2018730049 Dr. dr. Farsida, MPH

24 Annisa Vika Augustia 2018730014
Dr. dr. Ferial Hadipoetro, Sp.KFR
(K), M.Kes

25 Harli Zihdan Koto 2018730044
Dr. dr. Ferial Hadipoetro, Sp.KFR
(K), M.Kes

26 Nadif Mahendra Tiasto 2018730076
Dr. dr. Lailan Safina Nasution,
M.Si, Med

27 Inna Anjal Oktasari Putri 2016730126
Dr. dr. Lailan Safina Nasution,
M.Si.Med

28 Nur Rahmah Sari 2018730081
Dr. dr. Muhammad Fachri, Sp.P,
FAPSR, FISR

29 Ilham Kamil Satria 2018730047
Dr. dr. Muhammad Fachri, Sp.P,
FAPSR, FISR

30 Gina Sonia Bakurru 2017730051 Dr. dr. Tri Ariguntar W, Sp.PK

31 Hana Desnia Irfani 2018730043 Dr. dr. Tri Ariguntar W, Sp.PK

32 Fatharani Mazaya Gassani 2018730036 Dr. dr. Tri Ariguntar W, Sp.PK

33 Mutiara Annisya 2018730131 dr. Eddy Multazam, Sp.FK

34 Ayu Dika Anugarahwati 2018730018 dr. Eddy Multazam, Sp.FK

35 Taufik Ismail 2018730107
dr. Faris Basalamah,
Sp.J/MD.FIHA

36 Afifa Nuha Suhaila 2018730110 dr. Fita Ferdina, Sp.PA

37 Putri Zelba Aguines 2018730135 dr. Fita Ferdina, Sp.PA

38 Rizky Wulandari 2018730136
dr. Gladys Dwiani Tinovella T,
M.Pd.Ked

39 Dhea Charientania Eryanti 2018730118
dr. Gladys Dwiani Tinovella T,
M.Pd.Ked

40 Melani Maharani 2018730061 dr. Heryanto Syamsuddin, Sp.KK



No Nama NIM Penguji 1

41 Salsabila Brilliant Widyadhana 2018730095 dr. Heryanto Syamsuddin, Sp.KK

42 Fadhil Fikri Fadjry 2018730032 dr. Heryanto Syamsuddin, Sp.KK

43 Fauziyah Aulia Rachmat 2018730037
dr. Ihsanil Husna, Sp.PD.
FINASIM

44 Faradillah Suryanda 2018730123
dr. Ihsanil Husna, Sp.PD.
FINASIM

45 Yosava Salsabil Hartoyo 2018730148 dr. Ikrimah Nisa Utami, Sp.PD

46 Afiifah Fabrianti 2018730001 dr. Ikrimah Nisa Utami. Sp.PD

47 Nadiah Iftinah 2018730075 dr. Ikrimah Nisa Utami. Sp.PD

48 Witania Selini 2018730147 dr. Ikrimah Nisa Utami. Sp.PD

49 Anggie Kharissa Mihadie 2018730114 dr. Lucky Briliantina, M.Biomed

50 Nandya Satyaning Rahayu 2018730078 dr. M. Adib Khumaidi, Sp.OT

51 Luthfiyyah Adelia Sukma 2018730057 dr. M. Adib Khumaidi, Sp.OT

52 Putri Aprilia 2018730134 dr. Maria Eka Putri, MKK

53 Randitya Noviansyah 2017730096 dr. Maria Eka Putri, MKK

54 Cindy Salsabila Muharani 2018730023 dr. Meita Dwi Utami, Sp.A, M.Sc

55 Hasbi Tri Fatwa Nur Alam 2018730084 dr. Meita Dwi Utami, Sp.A, M.Sc

56 Azhar Wicaksono 2018730019 dr. Meita Dwi Utami, Sp.A, M.Sc

57 Aziza Iskhakova 2018730020 dr. Moh. Adib  Khumaidi, Sp.OT

58 Mutiara Fellina Maharani 2018730072 dr. Moh. Labib, MPH

59 Hamzah Haidar 2018730041 dr. Moh.Adib Khumaidi, Sp.OT

60 Muhammad Indo Fuji Rahman 2018730068
dr. Muhamad Dwi Putra,
M.Biomed

61 Dyah Mutia Saraswati 2018730026
dr. Muhamad Dwi Putra,
M.Biomed

62 Arninda Zahra 2018730115
dr. Muhammad Dwi Putera,
M.Biomed



No Nama NIM Penguji 1

63 Nina Nurhilma 2018730079 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.S

64 Hidlir Nugrahdi 2018730125 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.S

65 Annisa Nurul Afifah 2018730011 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.S

66 Iyaza Imtiaz 2018730050 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.S

67 M. Irfan Ranaputra D 2018730129 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.S

68 Muhammad Hanif Muhibat 2018730128 dr. Oktarina, M.Sc

69 Lismandasari 2018730056 dr. Oktarina, M.Sc

70 Syarifah Alawiyah 2018730142 dr. Oktarina, M.Sc

71 Lalu Ahmad Asmayadi 2017730062 dr. Oktarina, M.Sc

72 Izza Ihsan 2018730051 dr. Oktarina, M.Sc

73 Alfi Liani Sakinah 2018730003 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

74 Rulli Rustaman 2018730093 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

75 Diinar Syifaa Najdiifah 2017730036 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

76 Hana Fathiazzahra Jaelani 2018730042 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

77 Jenny Calista Vaulina 2018730052
dr. Putri Anugrah Rizki, Sp.THT-
KL

78 Evelin Widowati 2018730031
dr. R.Mirsyam Ratri Wiratmoko,
Sp.P, FCCP, FAPSR

79 Muhammad Alfian Naufal 2018730064
dr. R.Mirsyam Ratri Wiratmoko,
Sp.P, FCCP, FAPSR

80 Ridho 2018730089
dr. R.Mirsyam Ratri Wiratmoko,
Sp.P, FCCP, FAPSR

81 Septiarani Ariftetri Widiasesa 2018730138
dr. R.Mirsyam Ratri Wiratmoko,
Sp.P, FCCP, FAPSR

82 M. Rafly Aulia Rasyid 2018730058
dr. R.Mirsyam Ratri Wiratmoko,
Sp.P, FCCP, FAPSR

83
Muhammad Jodi Cabisio
Priyanto

2018730069
dr. Rahma Ayu Larasati,
M.Biomed

84
Diana Salsabila Khoirunnisya
Arrasuli

2018730119 dr. Rayhana, M.Biomed



No Nama NIM Penguji 1

85 Dawud Muzakki 2018730024 dr. Rayhana, M.Biomed

86 Rizka Awaliyah 2018730091 dr. Rayhana, M.Biomed

87 Liana Rahayu 2018730054 dr. Rayhana, M.Biomed

88 Zeinadine Zakaria 2018730149
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD,
FINASIM, M.Kes

89 Thalia Nur Azizah 2018730143
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD,
FINASIM, M.Kes

90 Sarah Agniarahmah 2018730096
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD,
FINASIM, M.Kes

91 Faidah Farihatul  Fajriyah 2018730034 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

92 Ratri Qirana Putri Saryadi 2018730086 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

93 Mutiara Adinastika Maysara 2018730130 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

94 Muhammad Ikmal Syafii 2018730067 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

95 Sefia Nabila Nur Azmi Tarigan 2018730098 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

96 Alfiana Adhitia Saepudin 2018730004 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

97 Ratu Raniazahra Jonis 2018730087
dr. Rizqa Haerani S, Sp.KK,
M.Kes

98
Nur Chomsatun Fasyarofa
Thoibah

2018730080
dr. Rizqa Haerani S, Sp.KK,
M.Kes

99 Shara Fatimatuzzahro 2018730100
dr. Rizqa Haerani S, Sp.KK,
M.Kes

100 Agung Yusup Maulana 2018730111
dr. Rizqa Haerani S, Sp.KK,
M.Kes

101 Luthfania Hartandi Hasan 2018730127
dr. Rizqa Haerani S, Sp.KK,
M.Kes

102 Vina Nahdia Amalia 2018730146 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

103 Naila Durratu Sa'diyah 2018730077 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

104 Fildzah Siti Ghassani 2018730038 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

105 Legawa Arif Kurnia 2018730053 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

106 Andieni Nur Insani 2018730006 dr. Robiah Khairani H, Sp.S



No Nama NIM Penguji 1

107 Dony Prasetya Nugraha 2018730025 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

108 Rifaldi Adhadi Aripin 2018730090 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

109 Muhammad Fairuzaki 2018730008 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

110 Muhammad Rasyid Irawan 2018730063 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

111 Syifa Amalia Khairunnisa 2018730105 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

112 Linggar Pradipta 2018730055 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

113 Alvita Shabilla Chintami 2018730113 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

114
Muhammad Reynaldi Anandita
Ganing

2018730070 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

115 Ulfi Savitri Ramadhani 2018730145 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

116 Arrizqi Hafidh Abdussalam 2018730015 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

117 Nur Syah Fitriyana Ramadhani 2018730082 dr. Sri Fulina, Sp.M

118 Ridwan Radithya Sandika 2017730156 dr. Sri Fulina, Sp.M

119 Shafira Aulia Khairunnisa 2018730099 dr. Sugiarto, Sp.PA

120 Nusaiba Dzatirrahma 2018730132 dr. Sugiarto, Sp.PA

121 Pelia Deswita 2018730084 dr. Sugiarto, Sp.PA

122
Nabila Jasmine Kusumaning
Ardianti

2018730073 dr. Syafaruddin Fadli, Sp.M

123 Sholahuddin Al Fatih 2018730141 dr. Syafaruddin Fadli, Sp.M

124 Athira Azhar Budiani 2018730017 dr. Syafaruddin Fadli, Sp.M

125 Farras Fairuzzakiah Sulaeman 2018730035 dr. Syahfreadi, Sp.B, KBD

126 Muhammad Bobby Suristian 2018730065 dr. Syahfreadi, Sp.B, KBD

127 Siti Mardiana 2018730104 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK

128 Diaz Resdyanugraha 2018730120 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK



No Nama NIM Penguji 1

129 Raudhatul Sifa Afrijiyah 2018730088 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM

130 Safira Isninditia Salsabila 2018730137 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM

131 Siti Haniwidiya 2018730103 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM

132
Pramacetta Daneswara Nuraulia
Aryaputra

2018730133 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM

133 Rafiedhah Ishmah Maimunah 2018730085 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM

134 Shahfinaz Humaeratul Althaf 2018730140 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM

135 Else Bella Pratiwi 2015730033 dr. Umi Sjarqiah, Sp.KFR, MKM

136 Indah Wisnu Sekarwangi 2018730126 dr. Wiwit Ida Cahyani, Sp.S

137 Indah Dwi Anugrah 2018730048 dr. Wiwit Ida Cahyani, Sp.S

138 Yossy Melna Aufah 2017730130
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

139 Annisa Sastrawati Rayes 2018730013
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

140 Arsa Radix Ismail 2018730116
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

141 Athaya Luthfi 2018730016
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

142 Fairuz Isni Salsabila 2018730121
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

143 Aldi Fakhrul Rozi 2018730002
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM



REKAP PENGUJI 2 SKRISPSI PSKD FKK UMJ
SEMESTER GASAL TA. 2021-2022

NO NAMA NIM PENGUJI 2

1 Annisa Nurul Afifah 2018730011 Dede Renovaldi, S.Kep, M.Sc

2 Gita Persada Octaviani 2018730124 Dede Renovaldi, S.Kep, M.Sc

3 Shara Fatimatuzzahro 2018730100 Dede Renovaldi, S.Kep, M.Sc

4 Salsabila Brilliant Widyadhana 2018730095 Dede Renovaldi, S.Kep, M.Sc

5 Intan Karlina 2018730049 Dede Renovaldi, S.Kep, M.Sc

6 Jenny Calista Vaulina 2018730052 Dede Renovaldi, S.Kep, M.Sc

7 Cindy Salsabila Muharani 2018730023
dr. Abdul Baktiansyah, MKK,
Sp.OK

8 Sarah Agniarahmah 2018730096
dr. Abdul Baktiansyah, MKK,
Sp.OK

9 Muhammad Ikmal Syafii 2018730067
dr. Abdul Baktiansyah, MKK,
Sp.OK

10 Athira Azhar Budiani 2018730017
dr. Abdul Baktiansyah, MKK,
Sp.OK

11 Elvi Audriana Nuraini 2018730029
dr. Abdul Baktiansyah, MKK,
Sp.OK

12 Aldi Fakhrul Rozi 2018730002
dr. Abdul Baktiansyah, MKK,
Sp.OK

13 Else Bella Pratiwi 2015730033 dr. Maria Eka Putri, MKK

14 Dawud Muzakki 2018730024 dr. Adinta Anandani, Sp.MK

15 Raudhatul Sifa Afrijiyah 2018730088 dr. Adinta Anandani, Sp.MK

16 Harli Zihdan Koto 2018730044 dr. Alidina Nur Afifah, MKM

17 Aziza Iskhakova 2018730020 dr. Alidina Nur Afifah, MKM

18 Nandya Satyaning Rahayu 2018730078 dr. Alidina Nur Afifah, MKM

19 Nadiah Cahyanih 2018730074 dr. Alidina Nur Afifah, MKM

20 Syifa Amalia Khairunnisa 2018730105 dr. Atthariq, MPH



NO NAMA NIM PENGUJI 2

21 Fauziyah Aulia Rachmat 2018730037 dr. Atthariq, MPH

22 Hana Fathiazzahra Jaelani 2018730042 dr. Atthariq, MPH

23 Melani Maharani 2018730061
dr. Audia Nizhma Nabilla,
M.Biomed

24 Alfi Liani Sakinah 2018730003
dr. Audia Nizhma Nabilla,
M.Biomed

25 Dhea Charientania Eryanti 2018730118
dr. Audia Nizhma Nabilla,
M.Biomed

26 Elsa Nadia Wahyuningsih 2018730027
dr. Dayu Swasti Kharisma,
M.Biomed

27 Muhammad Indo Fuji Rahman 2018730068
dr. Dayu Swasti Kharisma,
M.Biomed

28 Ayu Dika Anugarahwati 2018730018
dr. Dayu Swasti Kharisma,
M.Biomed

29 Nadif Mahendra Tiasto 2018730076
dr. Dayu Swasti Kharisma,
M.Biomed

30 Agung Yusup Maulana 2018730111
Dr. dr. Amir Syafruddin,
M.Med.Ed

31 Dhea Salsabilla Pathoni 2017730033
Dr. dr. Fanny Septiani F,
M.Biomed

32 Indah Dwi Anugrah 2018730048
Dr. dr. Fanny Septiani F,
M.Biomed

33 Luthfiyyah Adelia Sukma 2018730057
Dr. dr. Fanny Septiani F,
M.Biomed

34 Azzahra Asya Sisdiani 2018730021
Dr. dr. Fanny Septiani F,
M.Biomed

35 Iyaza Imtiaz 2018730050
Dr. dr. Fanny Septiani F,
M.Biomed

36 Lalu Ahmad Asmayadi 2017730062
Dr. dr. Fanny Septiani F,
M.Biomed

37
Nabila Jasmine Kusumaning
Ardianti

2018730073 Dr. dr. Farsida, MPH

38 Hasri Indah Nur Alfiani 2018730046 Dr. dr. Farsida, MPH

39 Faradillah Suryanda 2018730123 Dr. dr. Farsida, MPH

40 Annisa Gholiza Putri 2018730009 Dr. dr. Farsida, MPH

41 Nurhalisa Putri 2018730083
Dr. dr. Ferial Hadipoetro, Sp.KFR
(K), M.Kes

42 Ulfi Savitri Ramadhani 2018730145
Dr. dr. Ferial Hadipoetro, Sp.KFR
(K), M.Kes



NO NAMA NIM PENGUJI 2

43 Athaya Luthfi 2018730016
Dr. dr. Lailan Safina Nasution,
M.Si, Med

44 Tengku Syarifah Luthfia Rikzhan 2017730119
Dr. dr. Lailan Safina Nasution,
M.Si, Med

45 Putri Aprilia 2018730134
Dr. dr. Muhammad Fachri, Sp.P,
FAPSR, FISR

46 Safira Isninditia Salsabila 2018730137 Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A

47 Arrizqi Hafidh Abdussalam 2018730015 Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A

48 Faidah Farihatul  Fajriyah 2018730034 Dr. dr. Rahmini Shabariah, Sp.A

49 Arsa Radix Ismail 2018730116 Dr. dr. Resiana Karnina, Sp.An

50 Nusaiba Dzatirrahma 2018730132 Dr. dr. Resiana Karnina, Sp.An

51 M. Rafly Aulia Rasyid 2018730058 Dr. dr. Resiana Karnina, Sp.An

52 Fadhil Fikri Fadjry 2018730032 Dr. dr. Tri Ariguntar W, Sp.PK

53 Alif Ramadhan Suhartono 2017730135 Dr. dr. Tri Ariguntar W, Sp.PK

54 Annaya Noor Sabina 2018730010 Dr. dr. Tri Ariguntar W, Sp.PK

55 Muhammad Alfian Naufal 2018730064 Dr. dr. Tri Ariguntar W, Sp.PK

56 Maynaliza Nurul Aini 2018730060 dr. Eddy Multazam, Sp.FK

57 Hasbi Tri Fatwa Nur Alam 2018730084 dr. Eddy Multazam, Sp.FK

58 Rizka Awaliyah 2018730091 dr. Eddy Multazam, Sp.FK

59 Diaz Resdyanugraha 2018730120 dr. Fita Ferdiana, Sp.PA

60 Mutiara Fellina Maharani 2018730072 dr. Fita Ferdiana, Sp.PA

61 Lismandasari 2018730056 dr. Fita Ferdiana, Sp.PA

62 Liana Rahayu 2018730054 dr. Fita Ferdiana, Sp.PA

63 Anggie Kharissa Mihadie 2018730114 dr. Fita Ferdiana, Sp.PA

64 Annisa Sastrawati Rayes 2018730013
dr. Gladys Dwiani Tinovella T,
M.Pd.Ked



NO NAMA NIM PENGUJI 2

65
Diana Salsabila Khoirunnisya
Arrasuli

2018730119
dr. Gladys Dwiani Tinovella T,
M.Pd.Ked

66 Alvita Shabilla Chintami 2018730113
dr. Gladys Dwiani Tinovella T,
M.Pd.Ked

67 Pelia Deswita 2018730084
dr. Gladys Dwiani Tinovella T,
M.Pd.Ked

68
Muhammad Reynaldi Anandita
Ganing

2018730070 dr. H. Ahmad Muchlis MS, MH

69 Septiarani Ariftetri Widiasesa 2018730138 dr. H. Ahmad Muchlis MS, MH

70 Diinar Syifaa Najdiifah 2017730036 dr. H. Ahmad Muchlis MS, MH

71 Rafiedhah Ishmah Maimunah 2018730085 dr. H. Ahmad Muchlis MS, MH

72 Vina Nahdia Amalia 2018730146 dr. Ikrimah Nisa Utami, Sp.PD

73 Naila Durratu Sa'diyah 2018730077 dr. Ikrimah Nisa Utami, Sp.PD

74 M. Irfan Ranaputra D 2018730129 dr. Ikrimah Nisa Utami, Sp.PD

75 Shelina Rahmadani 2018730101 dr. Maria Eka Putri, MKK

76 Rizky Wulandari 2018730136 dr. Maria Eka Putri, MKK

77 Nadiah Iftinah 2018730075 dr. Maria Eka Putri, MKK

78 Mutiara Annisya 2018730131 dr. Maria Eka Putri, MKK

79 Inna Anjal Oktasari Putri 2016730126 dr. Maria Eka Putri, MKK

80 Linggar Pradipta 2018730055 dr. Mieke Marindawati, Sp.PA

81 M. Rizky Bambang Wiratmoko 2018730059 dr. Mieke Marindawati, Sp.PA

82
Muhammad Jodi Cabisio
Priyanto

2018730069 dr. Mieke Marindawati, Sp.PA

83 Rulli Rustaman 2018730093 dr. Mieke Marindawati, Sp.PA

84 Tri Wahyuni Hidayati 2018730144 dr. Mieke Marindawati, Sp.PA

85 Indah Wisnu Sekarwangi 2018730126 dr. Moh. Labib, MPH

86 Afiifah Fabrianti 2018730031 dr. Moh. Labib, MPH



NO NAMA NIM PENGUJI 2

87 Farras Fairuzzakiah Sulaeman 2018730035
dr. Muhamad Dwi Putra,
M.Biomed

88 Ridho 2018730089
dr. Muhamad Dwi Putra,
M.Biomed

89 Sefia Nabila Nur Azmi Tarigan 2018730098
dr. Muhamad Dwi Putra,
M.Biomed

90 Muhammad Fairuzaki 2018730008
dr. Muhamad Dwi Putra,
M.Biomed

91 Muhammad Rasyid Irawan 2018730063
dr. Muhamad Dwi Putra,
M.Biomed

92 Fildzah Siti Ghassani 2018730038 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.S

93 Shafa Nabila Mumtaz 2018730139 dr. Murni Sri Hastuti, Sp.S

94 Rizki Novita Sari 2018730092 dr. Oktarina, M.Sc

95 Thalia Nur Azizah 2018730143 dr. Oktarina, M.Sc

96 Legawa Arif Kurnia 2018730053 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

97 Ilham Kamil Satria 2018730047 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

98 Siti Haniwidiya 2018730103 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

99 Alfiana Adhitia Saepudin 2018730004 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

100 Arninda Zahra 2018730115 dr. Pitut Aprilia Savitri, MKK

101 Anggraeni Dwi Puspita Sari 2018730008
dr. Raden Mirsyam Ratri
Wiratmoko, Sp.P, FCCP, FAPSR

102
Pramacetta Daneswara Nuraulia
Aryaputra

2018730133
dr. Raden Mirsyam Ratri
Wiratmoko, Sp.P, FCCP, FAPSR

103 Mutiara Adinastika Maysara 2018730130
dr. Rahma Ayu Larasati,
M.Biomed

104 Shafira Aulia Khairunnisa 2018730099
dr. Rahma Ayu Larasati,
M.Biomed

105 Afifa Nuha Suhaila 2018730110 dr. Rayhana, M.Biomed

106 Sholahuddin Al Fatih 2018730141 dr. Rayhana, M.Biomed

107 Hamzah Haidar 2018730041
dr. Resna Murti Wibowo, Sp.PD,
FINASIM, M.Kes

108 Siti Mardiana 2018730104
dr. Rina Nurbani, M.Biomed,
Sp.Ak



NO NAMA NIM PENGUJI 2

109 Rifaldi Adhadi Aripin 2018730090
dr. Rina Nurbani, M.Biomed,
Sp.Ak

110 Fairuz Isni Salsabila 2018730121
dr. Rina Nurbani, M.Biomed,
Sp.Ak

111 Azhar Wicaksono 2018730019
dr. Rina Nurbani, M.Biomed,
Sp.Ak

112 Nina Nurhilma 2018730039 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

113 Evelin Widowati 2018730031 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

114 Andieni Nur Insani 2018730006 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

115 Firna Diantha 2018730039 dr. Risky Akaputra, Sp.P, FISR

116 Muhammad Hanif Muhibat 2018730128 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

117 Randitya Noviansyah 2017730096 dr. Robiah Khairani H, Sp.S

118 Yossy Melna Aufah 2017730130
dr. Robiah Khairani Hasibuan,
Sp.S

119 Ratu Raniazahra Jonis 2018730087
dr. Robiah Khairani Hasibuan,
Sp.S

120
Nur Chomsatun Fasyarofa
Thoibah

2018730080 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

121 Muhammad Bobby Suristian 2018730065 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

122 Nur Syah Fitriyana Ramadhani 2018730082 dr. Rusdi Effendi, Sp.KJ, MM

123 Hana Desnia Irfani 2018730043 dr. Sugiarto, Sp.PA

124 Fatharani Mazaya Gassani 2018730036 dr. Sugiarto, Sp.PA

125 Ridwan Radithya Sandika 2017730156 dr. Sugiarto, Sp.PA

126 Taufik Ismail 2018730107
dr. Tirta Prawita Sari, Sp.GK,
M.Sc

127 Zeinadine Zakaria 2018730149
dr. Tirta Prawita Sari, Sp.GK,
M.Sc

128 Annisa Vika Augustia 2018730014
dr. Tirta Prawita Sari, Sp.GK,
M.Sc

129 Annisa Salsabil Husna 2018730012
dr. Tirta Prawita Sari, Sp.GK,
M.Sc

130 Gina Sonia Bakurru 2017730051 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK



NO NAMA NIM PENGUJI 2

131 Ratri Qirana Putri Saryadi 2018730086 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK

132 Nur Rahmah Sari 2018730081 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK

133 Izza Ihsan 2018730051 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK

134 Yosava Salsabil Hartoyo 2018730148 dr. Tri Wahyuni, Sp.PK

135 Hidlir Nugrahdi 2018730125
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

136 Dony Prasetya Nugraha 2018730025
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

137 Witania Selini 2018730147
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

138 Shahfinaz Humaeratul Althaf 2018730140
dr. Yusri Hapsari Utami, Sp.KJ,
MKM

139 Putri Zelba Aguines 2018730135 Rike Syahniar, SKM, M.Biomed

140 Faradila Ajeng Kariswanti 2018730122 Rike Syahniar, SKM, M.Biomed

141 Luthfania Hartandi Hasan 2018730127 Rike Syahniar, SKM, M.Biomed

142 Syarifah Alawiyah 2018730142 Rike Syahniar, SKM, M.Biomed

143 Dyah Mutia Saraswati 2018730026 Rike Syahniar, SKM, M.Biomed

Jakarta, 18 Februari 2022
Dekan

Dr. dr. Muhammad Fachri, Sp.P., FAPSR., FISR
NID/NIDN : 20.1096/0308097905


